Директору МБУДО

                                              (указывается школа) г. Канска

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                                     (Ф.И.О.)

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                          (юридическое или физическое лицо)

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                         (место регистрации, адрес, e-mail,

                                                телефон для справок)

                                 Заявление

        о предоставлении информации об организации дополнительного

                    образования детей в сфере культуры

    Прошу предоставить

    _______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

              (перечень запрашиваемых сведений об организации

                       образовательной деятельности)

    _______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    "__" ________________________ 20__ г.                 "__" ч. "__" мин.

                      (дата и время подачи заявления)

    _______________________________________________________________________

          (подпись заявителя)                     (полностью Ф.И.О.)

    Примечания

___________________________________________________________________________